
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297085

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Holub Jan (96091591)

Klub: 3270181 - TJ Sokol Kostelec z.s.

Soutěž: 2021327A1A  Okresní přebor mužů

Zápas: TJ Sokol Kostelec  TJ Sokol Kšice ,2021327A1A0702

ROZHODLA TAKTO:

Udělení 2.ŽK=ČK
DK trestá hráče dle DŘ §46/2 pokutou 200,Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297089

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Dmytrenko Vladyslav (98101613)

Klub: 3270321  Zetor Tisová, z.s.

Soutěž: 2021327A2A  III. třída mužů

Zápas: Zetor Tisová  TJ Sokol Lom ,2021327A2A0703

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48/1 DŘ FAČR "Tělesné napadení".
Popis přestupku:
Při přebírání míče neúmyslně udeřil rukou do hlavy bránícího hráče, který stál za ním. Soupeři se omluvil a po udělení ČK v klidu odešel
do šaten.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297093

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Bočan Jakub (98040974)

Klub: 3270471  Tělovýchovná jednota JISKRA TŘEMEŠNÉ, z.s.

Soutěž: 2021327A1A  Okresní přebor mužů

Zápas: TJ Jiskra Třemešné A  TJ Tatran Přimda ,2021327A1A0704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45/1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám".
Popis přestupku:
Urážka HR slovy: "Co to pískáš čuráku."

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297095

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Plincelner David (79071236)

Klub: 3270461 - FK Brod nad Tichou, z.s.

Soutěž: 2021327A3A  IV. třída mužů

Zápas: TJ Jiskra Třemešné B  FK Brod nad Tichou ,2021327A3A0704

ROZHODLA TAKTO:

Udělení 2.ŽK=ČK
DK trestá hráče dle DŘ §46/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297878

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Hlaváč Václav (93061453)

Klub: 3270111  Tělovýchovná jednota Sokol Holostřevy z.s.

Soutěž: 2021327A3A  IV. třída mužů

Zápas: TJ Sokol Holostřevy  TJ Ctiboř ,2021327A3A0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43/1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry".
Popis přestupku:
Jako AR1 (ve 2. poločase vystřídal v ZoU uvedeného AR1) neslušně pokřikoval na HR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.10.2021 17:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297879

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Klub: 3270111  Tělovýchovná jednota Sokol Holostřevy z.s.

Soutěž: 2021327A3A  IV. třída mužů

Zápas: TJ Sokol Holostřevy  TJ Ctiboř ,2021327A3A0702

ROZHODLA TAKTO:

Klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 65/1a DŘ FAČR "Porušení povinností pořádajícího klubu"
Popis přestupku:
Hlaváč Václav (93061453), který ve 2. poločase nastoupil jako AR1, opakovaně neslušně pokřikoval na HR. Klub, jako pořadatel utkání,
tomuto jednání nijak nezabránil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021


